MUNICÍPIO DE IPORANGA

Nº 0215 – ANO III www.iporanga.sp.gov.br SEXTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2023

PODER LEGISLATIVO
SEÇÃO I

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2022
CONTRATO 001/2023 (com vigência de 02/01/2023 a 03/01/2024)
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iporanga
CONTRATADA: 4r Tecnologia da Informação
OBJETO:  contratação  de  empresa  de  prestação  de  serviços  de  programa  de
informática  (softwares),  abrangendo  conversão  de  banco  de  dados,  instalação,
manutenção  e  treinamento  do  sistema  de  Contabilidade  Pública,  Folha  de
Pagamento, Portal da Transparência, Controle Interno e Patrimônio.
VALOR DO CONTRATO: R$ 15.600 (quinze mil e seiscentos reais).

PODER EXECUTIVO
SEÇÃO I

Extrato de contrato Nº 049/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 343/2022-TOMADA DE PREÇOS
Nº.014/2022
 Prazo 06 (seis) meses- Data:21/12/2022 –EMPRESA: COPA S.A. COMPANHIA
DE  OBRAS  PARIQUERA  ACU-  VALOR:  R$  1.142.663,21  -  OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO  DE
OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA, RECAPEAMENTO ASFALTICO,
DRENAGEM, TERRAPLANAGEM  E  OBRAS COMPLEMENTARES (RUA
FRANCISCO  DE  PAULA SOUZA,  RUA DIOGO  RIBEIRO  DE  OLIVEIRA,
RUA FLORENCIO ALVES PEDROSO, RUA JOÃO DE LIMA E RUA JOÃO
ARIOVALDO DE PAULA, NO MUNICÍPIO DE IPORANGA-SP, CONFORME
CONVÊNIO  Nº   100514/2022  FIRMADO  ENTRE  A  PREFEITURA  DE
IPORANGA E A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO  REGIONAL DO
ESTADO DE SÃO PAULO.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA - SP

Lei Mun. 512/2020Diário Oficial

		2023-01-24T14:41:32-0300